
Zarządzenie Nr 59/2023
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 2 czerwca 2023 roku

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości komunalnej

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. 2023 poz. 344), § 3 pkt 1 w związku z  § 22 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w

Miłkowicach  z  dnia  16  listopada  2007  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami

stanowiącymi własność Gminy Miłkowice  (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2007r., Nr 306, poz. 4196 ze zm.)  zarządza się co

następuje:

§ 1

1. Przeznacza  się  do  dzierżawy  nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Miłkowice  obejmującą  działkę

gruntu położoną w miejscowości Rzeszotary o numerze geodezyjnym 536/24 i powierzchni 5,6002 ha, dla

której  Sąd  Rejonowy  w  Legnicy  Wydział  VI  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  nr

LE1L/00107820/0.

2. Przeznacza  się  do  dzierżawy  nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Miłkowice  obejmującą  działkę

gruntu położoną w miejscowości Rzeszotary o numerze geodezyjnym 538/7 i powierzchni 7,3436 ha, dla

której  Sąd  Rejonowy  w  Legnicy  Wydział  VI  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  nr

LE1L/00100778/1.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 46/2023 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 21.04.2023 r. w sprawie oddania w dzierżawę

nieruchomości komunalnej

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


